
Санкт-Петербургское государственное бюджетное  

 профессиональное образовательное учреждение  

 «УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №  1» 

 

ПРИКАЗ 

 

16.06.2023                                       № 167 

 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в документы, регламентирующие деятельность приемной 

комиссии Санкт-Петербургского государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения «Училище олимпийского резерва № 1» 
 

На основании служебной записки от 05.06.2023 инструктора-методиста спортивного 

отдела Кошелевой Анны Александровны, служебной записки инструктора-методиста отдела 

методического обеспечения Юрьевой Ольги Станиславовны 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Требования к спортивным результатам поступающих, 

предъявляемые СПб ГБПОУ «УОР № 1» в 2023 году, в части, касающейся требований  

к поступающим-представителям гребли на байдарках и каноэ. Заменить всероссийские 

соревнования в г. Энгельсе (05.07.2023-08.07.2023) на всероссийские соревнования  

в г. Воронеже (24.07.2023-30.07.2023). 

2. Внести изменения в Нормативы общей и специальной физической 

подготовленности Санкт-Петербургского государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения «Училище олимпийского резерва № 1» для поступающих  

в 2023 году в части, касающейся оценки результатов двигательного теста «прыжок в длину  

с места» для поступающих-представителей легкой атлетики. Заменить строки «+1 балл  

за каждый дополнительный 1 см» и «+1 балл за каждые дополнительные 5 см»  на строку «+1 

балл за каждые 3 см» во всех легкоатлетических дисциплинах для кандидатов в мастера 

спорта. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор В.А. Кузнецов 


		Кузнецов Виктор Александрович




